АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 января 2022 года   № 1
поселок Опыт

	О подготовке проекта изменений генерального плана Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенного пункта хутор Репьев

       На основании Постановления правительства Воронежской области от 29.10.2015 года № 834 «Об утверждении государственной программы Воронежской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Воронежской области», ст.24 Градостроительного кодекса РФ, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области,

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта изменений генерального плана Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенного пункта х. Репьев.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике   Гришевского сельского поселения, разместить на официальном сайте       Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района      Воронежской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гришевского
сельского поселения                                                                   А.Е. Сергеенко